事  務  連  絡

平成２７年１０月７日

会員 様

工業系高校人材育成コンソーシアム千葉

           会   長    小 野  祐 司

                  （千葉県立現代産業科学館館長）

生徒研究発表会（ポスターセッション）への出席について（依頼）

 秋冷の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、千葉県工業系高校の活動の一環として、千葉県産業教育フェアの中で、下記のとおり生

徒研究発表（ポスターセッション）を実施いたしますので、御出席いただきますよう、お願い申

し上げます。

記

１ 日時

    平成２７年１０月１７日（土） 午前１１時～午後５時

２ 会場及び集合場所

   イオンモール幕張新都心グランドスクエア（屋外）、ポスターセッションスペース

   〒261-8535 千葉県千葉市美浜区豊砂 1-1
   （別紙会場配置図を御覧ください）

 URL  http://makuharishintoshin-aeonmall.com/news/event/3248

３ その他

   当日は別添のチラシの日程で各種イベントを行っております。また、産業教育フェアは

  ポスターセッション以外の時間も開催しておりますので、時間の都合が付かない場合は、別

の時間に御覧いただけると幸いです。

         担当 工業系高校人材育成コンソーシアム千葉事務局

            千葉工業高校内 西澤・小堀

            電話：０４３－２６４－６２５１ F A X：０４３－２６８－５５２４

            Email: conso.tec@chiba-c.ed.jp

◎イオンモール幕張新都心 グランドスクエア会場図